この概要は、令和５年１１月１４日に開催した令和５年度第２回茅ヶ崎市都市計画審議会

の速報として作成したものです。

詳細については、１２月下旬までに公表する予定の会議録でご確認ください。

令和５年度第２回茅ヶ崎市都市計画審議会概要

日  時  令和５年１１月１４日（火）

１４時００分から１６時４５分まで

場  所  茅ヶ崎市役所本庁舎４階会議室１・２

委員及び職員の紹介

  出席委員：吉田（忠）委員、中村委員、渡邉委員、松井委員、岡本委員、中馬委員、朝倉

委員、岡崎委員、須藤委員、吉成委員、益淵委員

   欠席委員：山本委員、加藤委員、吉田（大）委員、長谷川委員、山口委員、西山委員

  出席職員：後藤都市部長

都市計画課 菊地課長、永野課長補佐、担当者４名（小見・梶山・福地・鈴木）

       都市政策課 深瀬課長、井上課長補佐

       農業水産課・農業委員会事務局 岡崎課長兼事務局長

       下水道河川建設課  小泉課長、加藤課長補佐、担当者２名（北﨑・後藤）

１ 開 会

２ 議 題

（１）会長、副会長の選任等について

    →会長に中村委員、副会長に渡邉委員が選任された。

    →会議結果の公表について、事務局から説明し、各委員が了承した。

（２）茅ヶ崎都市計画生産緑地地区の変更について（付議Ｒ５－１号）

    →案のとおり承認された。

（３）特定生産緑地地区の指定について（諮問Ｒ５－２号）

 →異存なしとして市長に答申することとなった。

（４）ちがさき都市マスタープラン中間評価について（報告）

 →中間評価報告書（素案）の内容について報告を行った。

（５）第８回線引き見直しについて（報告）

→「都市計画区域の整備、開発及び保全の方針」等について報告を行った。

（６）茅ヶ崎都市計画河川の変更について（報告）

→都市計画変更の原案について報告を行った。

３ その他

４ 閉  会

                                      以上